
                                          

DETERMINA N.  21 del 14/03/2017  
OGGETTO: Determina a contrarre relativa all’acquisto di una licenza software per macbook, per le
esigenze della prof.ssa Antonucci, ODA con utilizzo del Mercato elettronico.

CIG : Z4B1DCE1B6

VISTA                               la nota del 21/11/2016 con la quale la prof.ssa Antonucci ha richiesto l’acquisto di 
una licenza software per macbook;

CONSTATATO   che il servizio in oggetto rientra nei limiti di valore previsti dall’art.36, comma 2,
lett.a) del D.LGS. n.50/2016;

CONSIDERATO che l’importo complessi è pari ad euro 115,00 IVA esclusa e che la relativa spesa
troverà copertura sui fondi di cui all’UPB Antonucci10Ricat;

CONSIDERATO che il  servizio di  cui  trattasi  non è presente in nessuna convenzione CONSIP
attiva  ma  è  disponibile  sullo  stesso mercato elettronico della  P.A.  e  quindi  si
rende necessario procedere all’affidamento di cui trattasi tramite ordine diretto;

VISTO             il Regolamento di Amministrazione Finanza e Contabilità per le parti compatibili
con il nuovo Codice degli Appalti;

VISTO il D.Lgs.n.50/2016 “Codice dei contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture” e
la legge 28 gennaio 2016 n.11 “Delega di Riforma degli Appalti”

 
DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa: 
Art. 1) di affidare l’acquisto di una licenza software alla ditta C&C Consulting SRL nella forma dell’Ordine
diretto di Acquisto (ODA) del Mercato elettronico della P.A. per un importo complessivo pari a € 115,00 oltre
IVA;

 
Art. 2) la spesa per l’acquisto di cui trattasi graverà sui fondi di pertinenza del Dipartimento identificati con gli
UPB Antonucci10Ricat;

Art. 3) di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura debitamente
controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;

Art. 4) di nominare responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 31, comma 1, D.Lgs . n.50 Codice
degli Appalti, il direttore del Dipartimento, prof. Roberto Voza; 

Art. 7) Il presente decreto, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall’art.
1 comma 32 della legge 190/2012 e dal D.Lgs 337/2013, è pubblicato ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs
50/2016,  sul  sito  web  del  Dipartimento  di  Giurisprudenza  ai  fini  della  generale  conoscenza.

                  
                                                                                Il Direttore del Dipartimento

                                                                                                    Prof. Roberto Voza

                                                                                                                                                       


